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CALENDRIER DES MARCHÉS RESTAURATION 
2019-2020-2021

Segment/Procédure Date Fin 
Modalité de 
Marché

Porteur de 
segment

J F M A M J J A S O N D J F M A M J J A S O N D J F M A M J J A S O N D
Analyses microbiologiques, physico-chimiques/nutritionnelles sur les 

aliments, l'eau et l'environnement A

28/02/2023 GC+CA Tours

PHYSICO-CHIMIQUES/NUTRITIONNELLES SUR LES ALIMENTS, L’EAU ET L’ENVIRONNEMENT AVEC PRESTATIONS ASSOCIEES 
A 28/02/2021 GC+CA Tours

P GC+CA Tours

A 28/02/2021 GC+CA Angers

P GC+CA Angers

A 29/02/2020 GC+CA Angers

P GC+CA Angers

Produits Diététiques & Autres Produits Alimentaires A 28/02/2022 GC+CA Angers

A 28/02/2021 GC+CA Angers

P GC+CA Angers

A 29/02/2020 GC+CA Tours

P GC+CA Tours

Machines et chariots de distribution de boissons chaudes
Mise à disposition ou acquisition A

31/12/2025 CA Angers

Viande, Volaille & Charcuterie

Epicerie & Boissons

Ovo Produits & Produits Laitiers

Produits de 4ème & 5ème Gamme & Traiteur

Produits Surgelés

2019 2020 2021
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Retour au sommaire

Redevance 2019 - € Durée du marché

Adhérent 
sociétaire

Adhérent 
bénéficiaire

Début Fin

•  Analyses microbiologiques, physico-chimiques, nutritionnelles sur les aliments, l'eau et l'environnement avec prestations associées 400 550 01/03/19 28/02/23

• Chariots de distribution boissons chaudes
• lot 1            Fourniture de produits boissons chaudes avec mise à disposition de chariots de distribution
• lot 2            Acquisition de chariots avec machine de distribution de boissons chaudes et prestations de maintenance associées avec fournitures de pièces détachées
• lot 3            Acquisition de machine fixe de distribution pour boissons chaudes et prestations de maintenance associées avec fournitures de pièces détachées
• lot 4              Acquisition de chariot de distribution pour petits déjeuners et goûters avec fourniture de pièces détachées

1200
480
480
480

1650
660
660
660

19/11/18 18/11/24

• Fourniture de viande, volaille, charcuterie et produits élaborés à base de viande 900 1238 01/03/18 28/02/22

• Fourniture de produits alimentaires de 4ème et 5ème gamme de produits traiteur 900 1238 01/03/18 28/02/22

• Fourniture de produits diététiques et autres produits alimentaires 900 1238 01/03/18 28/02/22

• Fourniture d’épicerie et boissons 900 1238 01/03/17 28/02/21

• Fourniture d’ovoproduits et produits laitiers 900 1238 01/03/17 28/02/21

• Fourniture de produits surgelés 900 1238 01/03/17 28/02/21

Nouveauté
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